## TICKETPREISE

S C H Ü L E R \* I N N E N / S T U D E N T \* I N N E N KINDER ERWACHSENE €9,99 €6,99 €8,99 SUPER-SPARPREIS ີ€11,99 €8,99 €10,99 SPARPREIS <sup>AB</sup>€12,99 €9,99 €11,99 REGULÄR <sup>△B</sup>€13,99 <sup>△B</sup>€10,99 <sup>△B</sup>€12,99 VIP

MACH ES ZU DEINEM ERLEBNIS

3D Vorstellungen

+ €3.00

FAMILIENKINO ZUM KLEINEN PREIS



## SPECIALS

Alternativer Content Vorstellungen wie Konzert- oder Ballettvorstellungen, Live-Übertragungen oder Dokument- ationen werden unterschiedlich bepreist. Schaue dir die individuellen Vorstellungen an, um die Preise dafür herauszufinden



A VUE INTERNATIONAL COMPANY

MEHR INFOS UNTER CINEMAXX.DE

\*Preis gilt nur für die Mini Morning Events an allen teilnehmenden Standorten mit Ausnahme des CinemaxX Mannheim. Film-Übersicht und Spielzeiten unter www.cinemaxx.de/mini-mornings. Der Preis gilt für alle Gäste und ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Einlass für Ticketinhaber Mini Mornings Erwachsen nur in Verbindung mit mindestens einem Mini Mornings Kind bis 12 Jahren.